
　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 令和 3 年 8 月 5 日 10 時 00 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

工期 当　初 3 年 8 月 17 日 4 年 2 月 28 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 18,390,900 最低制限価格(税込み) 16,217,300

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 戸井ノ口大豊線整備工事（１工区）

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

㈲九州設備工業 14,743,000 4社抽選により落札決定

㈲中村工業 16,000,000

㈲DS．Company 14,743,000

㈲奥産業 14,743,000

（２）

川崎町大字田原（大豊）

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） ㈲九州設備工業

入
札
の
経
過

㈲松田工業 辞退

㈱雅建設 14,743,000

（２） 14,743,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

㈲九州設備工業

川崎町大字田原1642-3

（３） 　 令和 より　令和

　 令和 より　令和

（４） 16,217,300

土木工事

戸井ノ口大豊線整備工事（１工区）



　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 令和 3 年 8 月 5 日 10 時 20 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

工期 当　初 3 年 8 月 17 日 4 年 1 月 31 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 25,928,100 最低制限価格(税込み) 22,933,900

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 高見団地４号線外１線整備工事

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

㈱ナカシマ水道 23,571,000

㈲高組 20,849,000

入
札
の
経
過

㈲光生組 20,849,000 ２社抽選により落札決定

中野工務店㈱ 辞退

㈱岩口工業 23,571,000

㈲田口建設 23,571,000

㈱大場工業 23,571,000

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） ㈲光生組

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

㈲光生組

川崎町大字田原547

（２）

（２） 20,849,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

高見団地４号線外１線整備工事

　 令和 より　令和

（４） 22,933,900

川崎町大字川崎（高見）

土木工事

（３） 　 令和 より　令和



　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 令和 3 年 8 月 5 日 10 時 40 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

工期 当　初 3 年 8 月 17 日 4 年 1 月 31 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 29,779,200 最低制限価格(税込み) 26,373,600

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 本町島廻線整備工事

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

㈱チュウオ 23,976,000

㈲ハウジングトダカ 23,976,000

入
札
の
経
過

西建興業㈱ 23,976,000

㈲滝建設 23,976,000

㈱タキモト 23,976,000

㈱太陽 23,976,000 ７社抽選により落札決定

㈲トーヨー技建 23,976,000

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） ㈱太陽

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

㈱太陽

川崎町大字川崎2032

（２）

（２） 23,976,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　 令和 より　令和

（４） 26,373,600

川崎町大字川崎（島廻）

土木工事

（３） 　 令和 より　令和

本町島廻線整備工事



　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 令和 3 年 8 月 5 日 11 時 00 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

履行期間 当　初 3 年 8 月 17 日 4 年 1 月 31 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 7,217,100 最低制限価格(税込み) 設定なし

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 櫛毛浄水場線用地測量設計業務委託

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

入
札
の
経
過

㈲中村測量設計事務所 6,200,000

竹下設計事務所 6,150,000 落札決定

㈲田川測量設計 6,300,000

呉調査設計㈱　川崎営業所 6,200,000

㈱エスプランニング 6,300,000

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） 竹下設計事務所

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

竹下設計事務所

川崎町大字池尻321-1

（２）

（２） 6,150,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　 令和 より　令和

（４） 6,765,000

川崎町大字川崎（櫛毛）

測量設計

（３） 　 令和 より　令和

櫛毛浄水場線用地測量設計業務委託



　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 令和 3 年 8 月 24 日 10 時 00 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

工期 当　初 3 年 9 月 1 日 4 年 1 月 31 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 34,408,000 最低制限価格(税込み) 30,870,400

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 川崎町立川崎小学校屋内運動場屋根改修等工事

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

㈲稲友建設 辞退

㈲井手上建設 31,035,000

入
札
の
経
過

㈲横地組 辞退

㈱太陽 辞退

㈱村坂工務店 31,070,000

㈲新栄建設 30,497,000

㈱富士開発 30,940,000

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） ㈱弘・建築工房

㈱弘・建築工房 30,185,000 落札決定

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

㈱弘・建築工房

川崎町大字田原1635

（２）

（２） 30,185,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　 令和 より　令和

（４） 33,203,500

川崎町大字田原714

建築一式

（３） 　 令和 より　令和

川崎町立川崎小学校屋内運動場屋根改修等工事



　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 令和 3 年 8 月 30 日 10 時 00 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

履行期間 当　初 3 年 9 月 7 日 4 年 11 月 18 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 16,986,200 最低制限価格(税込み) 設定なし

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 大峰改良住宅改善　共同住宅C号棟工事監理業務委託

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

入
札
の
経
過

㈱間瀬コンサルタント　福岡支店 辞退

㈱楠山設計　九州支店 15,442,000

㈱あい設計　九州支店 15,000,000

㈱村田相互設計　九州支社 12,200,000 落札決定

㈱柴田建築設計事務所 12,950,000

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） ㈱村田相互設計　九州支社

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

㈱村田相互設計　九州支社

福岡市博多区比恵町2-7

（２）

（２） 12,200,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　 令和 より　令和

（４） 13,420,000

川崎町大字川崎105-17外

工事監理

（３） 　 令和 より　令和

大峰改良住宅改善　共同住宅C号棟工事監理業務委託



　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 令和 3 年 8 月 30 日 10 時 20 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

工期 当　初 3 年 9 月 7 日 3 年 11 月 30 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 37,577,100 最低制限価格(税込み) 34,358,500

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 川崎町運動公園テニス場修繕工事

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

西本住宅建設㈱ 31,235,000

㈱チュウオ 辞退

入
札
の
経
過

西建興業㈱ 31,235,000

中野工務店㈱ 辞退

㈲稲友建設 31,235,000

㈲村上開発 31,235,000

㈲新生工業 31,235,000

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） ㈲雄健

㈲雄健 31,235,000 6社抽選により落札決定

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

㈲雄健

川崎町大字川崎1638-1

（２）

（２） 31,235,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　 令和 より　令和

（４） 34,358,500

川崎町大字川崎1325

土木一式

（３） 　 令和 より　令和

川崎町運動公園テニス場修繕工事



　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 令和 3 年 8 月 30 日 10 時 40 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

工期 当　初 3 年 9 月 7 日 3 年 12 月 24 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 25,756,500 最低制限価格(税込み) 23,177,000

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 観光交流公園敷地造成工事

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

㈱大場工業 22,940,000

㈲高組 23,415,000

入
札
の
経
過

㈲横地組 23,400,000

㈲廣谷建設 23,415,000

㈱原組建設 23,415,000

㈱岩口工業 22,240,000 落札決定

㈲田口建設 23,200,000

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） ㈱岩口工業

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

㈱岩口工業

川崎町大字川崎644-1

（２）

（２） 22,240,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　 令和 より　令和

（４） 24,464,000

川崎町大字田原

土木一式

（３） 　 令和 より　令和

観光交流公園敷地造成工事



　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 令和 3 年 8 月 30 日 11 時 20 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

工期 当　初 3 年 9 月 7 日 3 年 12 月 7 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 7,122,500 最低制限価格(税込み) 6,470,200

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 豊州改良住宅改善　既存簡二住宅除却工事（213棟）

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

入
札
の
経
過

㈲滝建設 5,882,000 ４社抽選により落札決定

㈲新栄建設 5,882,000

㈲トーヨー技建 5,882,000

㈱荒木工業 5,882,000

テクニカルアクトコーポレーション㈱ 辞退

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） ㈲滝建設

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

㈲滝建設

川崎町大字川崎340

（２）

（２） 5,882,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　 令和 より　令和

（４） 6,470,200

川崎町大字池尻136-7外

解体工事

（３） 　 令和 より　令和

豊州改良住宅改善　既存簡二住宅除却工事（213棟）


